
UCHWAŁA NR XLV/286/13
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Pacanów.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 1, art.22, ust.1 i 2, art.40,ust.1 i 2 i art.41, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity z 2013 r. – Dz. U. poz.594 z p. zm.)  -  Rada Gminy Pacanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Statucie Gminy Pacanów: Skreśla się § 81, ust. 1 i 2 oraz § 82, 
ust. 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4359


		2013-12-18T13:25:10+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




